CNPJ/MF sob o nº 93.327.161/0001-75 e HOMOLOGO o resultado da CONTRATAÇÃO
DIRETA - DISPENSA DE LICITAÇÃO MPF/PRPE nº 01/2025 , considerando o registro
de preços para o fornecimento de insumos odontológicos previstos nos ITENS 26, 27, 28,
29, perfazendo um total estimado de R$ 4.288,00 (quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais),
conforme proposta enviada (doc. PR-PE-00006238/2025 - fls. 58/59) e valores unitários
discriminados na tabela abaixo: 

ITEM Descrição - Especificações técnicas Quant. Vl. Unitário Valor Total

26

Cureta periodontal Gracey, em aço
inoxidável, padrão: